На фирменном бланке Заказчика

Исх №_________ от __________20__г.

Начальнику Ульяновского ЦГМС -

филиала ФГБУ «Приволжское УГМС»

Казаковой В.В.

Просим Вас заключить договор на предоставление

специализированной информации о состоянии окружающей среды, ее

загрязнении (на оказание услуг по определению уровня загрязнения проб

поверхностной воды_________________________________________________

_________________________________________________________________
(название водотока или водоема и точное местоположение на нем створа

_________________________________________________________________
или водохозяйственного участка, для которого запрашиваются сведения об уровне загрязнения поверхностных вод)

для _______________________________________________________________
(причина запроса – ведения мониторинга водного объекта, разработка проекта предельно допустимого сброса сточных вод,

проектирование новых или реконструкция существующих очистных сооружений, и другое)

по веществам:______________________________________________________.
  (перечень веществ)

С методами и методиками испытаний из области аккредитации лаборатории

согласен. Оставляю право выбора оптимального метода/методики за

лабораторией.

Оплату гарантирую.

Приложение: реквизиты организации.

Руководитель организации               __________       ____________________

                                                                       (подпись)                   (расшифровка подписи)

                                                                              МП

Контактное лицо (Ф.И.О.), телефон: _________________

Заполненное заявление необходимо отправить

в Ульяновский ЦГМС-филиал ФГБУ «Приволжское УГМС»

на эл. почту ximlabul@mail.ru, meteo.uln@mail.ru или по факсу 8(8422) 41-08-25,

либо подвезти лично по адресу: г. Ульяновск, ул. Гончарова, д. 32

По всем вопросам обращайтесь по тел. (8422) 41-08-25.

Анализ заявления

     соответствует области аккредитации

      кадровые и технические ресурсы в наличии

      работа может быть выполнена

      необходимо привлечение организаций по субпоряду да ___, нет ____
применяемые символы: V – «соответствует», Х – «не соответствует»

Примечание (при необходимости)

_____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________

Решение в случае невозможности выполнения

работ_________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Подпись начальника КЛМС _________________________________